
Wyznanie wiary MMFC 

Jako chrześcijańska organizacja, MMFC podobnie jak wierni większości kościołów 
chrześcijańskich za najbardziej podstawowe wyznanie wiary uznajemy Apostolskie Credo:


Wierzę w Boga Ojca Wszechmogącego, 
Stworzyciela nieba i ziemi i w Jezusa Chrystusa, 
Syna Jego Jedynego, Pana naszego, który się począł z Ducha Świętego. 
Narodził się z Marii Panny, umęczony pod Poncjuszem Piłatem, 
ukrzyżowany, umarł i został pogrzebany.  
Zstąpił do piekieł, trzeciego dnia zmartwychwstał, 
wstąpił na niebiosa, siedzi po prawicy Boga Ojca Wszechmogącego, 
stamtąd przyjdzie sądzić żywych i umarłych. 
Wierzę w Ducha Świętego, święty Kościół powszechny, 
świętych obcowanie, grzechów odpuszczenie, 
ciała zmartwychwstanie, żywot wieczny. Amen

Oświadczenia dotyczące zdrowia i uczestnictwa 

Oświadczam, że moje uczestnictwo w tym wydarzeniu MMFC jest całkowicie dobrowolne. Wiem, 
że sam jestem odpowiedzialny za moje zdrowie podczas tego wydarzenia oraz wiem też, że w 
każdej chwili mogę przerwać moje uczestnictwo. 


Oświadczam, że jestem w stanie zdrowia fizycznego, umysłowego i psychicznego pozwalającym 
mi na uczestnictwo w tym wydarzeniu oraz wiem, że to wydarzenie nie zastępuje jakiegokolwiek 
leczenia medycznego, psychoterapeutycznego czy psychiatrycznego.  


Oświadczam, że według mojej wiedzy:

• nie jestem osobą zakażoną SARS-CoV-2 (obecnie nie występują u mnie ani moich 

domowników oraz nie występowały w ciągu ostatnich dwóch tygodni objawy infekcji m.in. 
gorączka, kaszel, katar, wysypka, bóle mięśni, bóle gardła)


• nie jestem obecnie objęty kwarantanną w związku z COVID-19.


Zrzekam się z wszelkich roszczeń w stosunku do organizatorów i sam ponoszę wyłączną 
odpowiedzialność w związku z ewentualnymi konsekwencjami wynikającymi z zarażenia się czy 
przebycia choroby COVID-19. 


Jakiekolwiek roszczenia o odszkodowanie za szkody w stosunku do organizatora lub osób 
trzecich są ograniczone do umyślnych działań lub rażących zaniedbań. 


Prawem rozstrzygającym jest prawo polskie. 
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